
KUMSP08D6YDH
DAROVACÍ SMLOUVA

;ná dle § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zák
(dále jen „občanský zákoník")

wskoslezský kraj
lídlem: 28. října 2771/117, 702 00 Ostrava

niiJCO: 70 89 06 92
DIČ: CZ70890692
zastoupený: prof. Ing. Ivo Vondrákem, CSc, hejtmanem kraje

dále jen „dárce" na straně jedné

)ník

EVIDENČNÍ ČÍSLO

3363
poř. číslo

• - 2 01 í
rok

hr
zkr. odb.

ve znění pozdějších předpisů

ÍAVSKOSLEZSKÝ KRAJ - KRAJSKÝ ÚŘA"
ČÍSLO SMLOUVY (DODATKU) -(

otofcv
poř. číslo

lo%
rok

t*\
zkr. odb.

Statutární město Ostrava
Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava
IČO: 008 45 451
DIČ: CZ00845451
zastoupené: Mgr. Radimem Babincem, náměstkem primátora

dále jen „obdarovaný" na straně druhé

I.

Úvodní ustanovení

1. Dárce prohlašuje, že je vlastníkem nemovitých věcí, a to:

pozemku pare. č. 381/3 ostatní plocha,

pozemku pare. č. 382/2 ostatní plocha,

zapsaných v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, Katastrálního
pracoviště Ostrava, pro k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, na listu vlastnictví číslo 21,
hospodaření se svěřeným majetkem kraje pro Galerii výtvarného umění v Ostravě, příspěvková
organizace, Poděbradova 1291/12, Moravská Ostrava, 70200 Ostrava, IČO 00373231.

2. Vlastnické právo k nemovitým věcem uvedeným v odst. 1. tohoto článku nabyl dárce na základě
Smlouvy darovací ze dne 9. 9. 2004, Smlouvy darovací ze dne 20. 6. 2005 a Smlouvy darovací
ze dne 4. 3. 2009.

II.

Předmět smlouvy

1. Dárce touto smlouvou obdarovanému bezplatně převádí vlastnické právo k nemovitých věcem,
a to k:

pozemku pare. č. 381/3 ostatní plocha,

- části pozemku pare. č. 382/2 ostatní plocha, oddělené dle geometrického plánu č. 5519-
74/2016 ze dne 3. 8. 2016 a nově označenou jako pozemek pare. č. 382/9 ostatní plocha
o výměře 23 m2,

v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (dále jen „Předmět daru") a obdarovaný Předmět daru
do svého vlastnictví přijímá. Předmět daru nemá příslušenství.

2. Geometrický plán č. 5519-74/2016 ze dne 3. 8. 2016 tvoří nedílnou součást této smlouvy.

3. Smluvní strany berou na vědomí, že se na Předmětu daru nachází chodníkové těleso ve vlastnictví
obdarovaného.

4. Dárce prohlašuje, že na Předmětu daru nevážnou žádné dluhy, věcná břemena, zástavní práva,
ani další práva třetích osob, která by jej zatěžovala.

5. Obdarovaný prohlašuje, že si Předmět daru prohlédl, že je mu znám jeho fyzický i právní stav
a že jej přijímá do svého vlastnictví.



6. Účetní hodnota Předmětu daru činí 98.230 Kč (slovy: devadesát osm tisíc dvě stě třicet korun
českých), z toho:

- pozemek pare. č. 381/3 36.800 Kč

- pozemek pare. č. 382/9 61.430 Kč

III.

Převod vlastnického práva

1. Vlastnické právo k Předmětu daru dle této smlouvy nabude obdarovaný vkladem vlastnického
práva do katastru nemovitostí vedeného příslušným katastrálním úřadem.

2. Smluvní strany se dohodly, že návrh na zahájení řízení o povolení vkladu vlastnického práva
do katastru nemovitostí podle této smlouvy podá u příslušného katastrálního úřadu obdarovaný,
a to do 15 dnů ode dne nabytí účinnosti této smlouvy.

3. Smluvní strany se dále dohodly, že poplatky spojené se vkladovým řízením hradí obdarovaný.

4. Tuto smlouvu uzavírají smluvní strany s rozvazovací podmínkou. Pro případ, že katastrální úřad
návrh na vklad vlastnického práva pravomocně zamítne, se smluvní strany dohodly, že nabytím
právní moci takovéhoto zamítavého rozhodnutí katastrálního úřadu je tato rozvazovací podmínka
splněna. Splněním této rozvazovací podmínky zanikají veškerá práva a povinnosti plynoucí
smluvním stranám z této darovací smlouvy.

5. Smluvní strany se dohodly, že předání a převzetí Předmětu daru se považuje za účinné okamžikem
podání návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí dárcem.

IV.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem
č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly,
že uveřejnění této smlouvy dle uvedeného zákona zajistí dárce, o čemž bude do 5 pracovních dní
od okamžiku tohoto uveřejnění informovat obdarovaného, a to zasláním kopie potvrzení
o uveřejnění v registru smluv, které obdržel od správce tohoto registru.

2. Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že tato byla
sepsána na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle, na důkaz čehož připojují
smluvní strany níže uvedeného dne své podpisy.

3. Tato smlouva je sepsána ve 6 vyhotoveních s platností originálu, z nichž obdarovaný obdrží 3
vyhotovení, dárce 2 vyhotovení a 1 vyhotovení je určeno pro potřeby katastrálního úřadu.

4. Obdarovaný bere na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že smlouva včetně příloh a případných
dodatků bude zveřejněna na oficiálních webových stránkách Moravskoslezského kraje
(www.msk.cz).

V.

Doložka platnosti právního jednání

Doložka platnosti právního jednání podle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení),
ve znění pozdějších předpisů:

1.1. O záměru darovat Předmět daru rozhodla rada kraje svým usnesením č. 21/1897 ze dne
26. 9. 2017.

1.2. Záměr darovat Předmět daru byl zveřejněn na úřední desce od 27. 9. 2017 do 28. 10. 2017.

1.3. O darování Předmětu daru obdarovanému rozhodlo zastupitelstvo kraje svým usnesením
č. 7/705 ze dne 14. 3. 2018.



7 2. Doložka platnosti právního jednání podle § 41 zákona č. 128/2000 SB., o obcích (obecní zřízení),
ve znění pozdějších předpisů:

2.1. O bezúplatném nabytí Předmětu daru podle této smlouvy a o uzavření této smlouvy na straně
obdarovaného rozhodlo zastupitelstvo města svým usnesením č. 2448/ZM1418/37 ze dne
19. 9. 2018.

Nedílná součást: Geometrický plán č. 5519-74/2016

-Z .11. IVA
V Ostravě dne

prof. Ing. Ivo Vondrák, CSc.
hejtman kraje

- 5 -10- 2018
V Ostravě dne

Mgr. Radim Babinec
náměstek primátora



'

VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ
Dosavadní stav

Označení

pozemku

pare. číslem

382/2

Výměra parcely

ha m2

1

1

81

81

Druh pozemku

ostatpl.
ostatkomunikace

Nový stav
Označení

pozemku

pare. číslem

382/2

382/9

Výměra parcely

ha m2

/

/

58

23

81

Druh pozemku

Způsob využití

ostatpl.
ostatkomunikace

ostatpl.

Typ stovby

Způsob využití

Způs.

určení

výměr

0

0

Porovnání se stavem evidence právních vztahů
Díl přechází z pozemku

označeného v

katastru
nemovitostí

382/2

dřívějSf poz.
evidenci

číslo listu

vlastnictví

21

Výměra dílu

ha m2

23

Označení

dílu

Seznam souřadnic (S-JTSK)

Souřadnice pro zápis do KN
Č. bodu Y X kód kv. Poznámka

2749-13
3697-6

1
2

470426.65 1101726.75
470431.46 1101724.16
470429.94 1101728.57
470431.83 1101729.62

GEOMETRICKÝ PLÁN
pro

rozdělení pozemku

Geometrický plán ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr:

Jméno, příjmení:

číslo položky seznamu úředně oprávněných

zeměměřických inženýrů: 2328/2007

Dne: 3.8.2016 ci,io: 74/2016

Náležitostmi o přesností odpovídd právním předpisům.

Stejnopis ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr:

Jméno, příjmení:

číslo položky seznamu úř

zeměměřických inženýrů: 2328/2007

•"* 51 íaoic lo^í1o\G
Tento stejnopis odpovídd geometrickému pldnu v elektronické podobě uloženému

v dokumentaci katastrálního úřadu.

Vyhotovitei: Ing.Gobríela Skupienová-3GEOME3
Vítkovická 2, 70

IČO: 74279157, 638

Cislo plánu: 5519-74/2016

Okres: Ostrava-město

Obec: Ostrava

Kat. území: Moravská Ostrava

Katastrální úřad souhlasí s očíslováním parcel.

KU pro Moravskoslezský kraj

2016.08.09 07:52:33 CEST

ě.

Mapový list: Ostrava 8-0/44
Dosavadním vlastníkům pozemků byla poskytnuto možnost

vrhovaných nových hranic,
ůsobem:


